



46421004	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421004-1А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421004-2А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421004-3А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421004-4А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421004-5А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421004-6А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421005	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46421006	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ Кузнецов Григорий Викторович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ Кагаев Евгений Александрович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.09.2021 (дата)

Начальник юридического отдела (подпись) \_\_\_\_\_ Лоншакова Екатерина Игоревна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ Новокшенов Максим Васильевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 16.09.2021 (дата)